H
F
613
Type HF
Typ HF Typ HF Típus HF
614
Anwendungsbereich
Die EMUGE-Gewindeschneidfutter der Typenreihe „HF“ kommen in

Zubehör: SchäfteType HF 20+30
Příslušenství: upínací stopky Wyposażenie: Chwyty Tartozékok: szárak
Bestellbeispiel: HF 20 - MK 5 DIN 228 B
Příklad objednání:
Przykład zamówienia:
Rendelési minta:
Artikelnummer: F033201.05
Article number:
No. d’article:
Articolo Nr.:
L 2
L 2
L 2
DIN 228 B
DIN 2080
DIN 69871 A
HF 20
MK 4
MK 5
MK 6
F033201.04
F033201.05
F033201.06
34
32
31
1,7
2,8
4,8
●
●
●
L2
Gewicht
Hmotnost
Ciężar
Súly
(kg)
Schaft
Stopka
Chwyt
Szár
DIN 228 B
SK 40
SK 50
F033205.05
F033205.01
22
18
1,7
3,0
●
●
DIN 2080
SK 50 F033206.02 66 3,8 ●DIN 69871 A
HF 30 SK 50 F033305.01 19 4,3
●
DIN 2080
MK 5
MK 6
F033301.01
F033301.02
30
32
3,9
6,2
●
●
DIN 228 B
SK 50 F033306.01 51 5,8 ●DIN 69871 A
Norm
Norma